П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ (ПО ПОВЫШЕНИЮ НАЛОГОВОЙ КУЛЬТУРЫ И

ГРАМОТНОСТИ) ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ

УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Псков

  15 августа 2024 года

Председательствовал:

С.В. Оссовский – заместитель председателя Общественного

совета при УФНС России по Псковской области

Присутствовали:

Члены Общественного совета при УФНС России по

Псковской области: О.А. Хрулева, А.Л. Замараева

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрели: участие в уроках проекта «юНГа».

Решили:

1. В целях повышения уровня налоговой культуры и грамотности среди

школьников членам рабочей группы Общественного совета принять участие в

проведении уроков во втором полугодии 2024 года в 5-х классах учебных заведений г.

Пскова и области совместно с сотрудниками УФНС России по Псковской области.

Заместитель председателя

Общественного совета

при УФНС России

по Псковской области                                                                                        С.В. Оссовский